O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(39) Educação

Musical, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(39) Educação Musical

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Andréia Pires Chinaglia de Oliveira N/C Eliminado0400741911

Jessé Meier de Andrade 7.59 Classificado0505421911

Lia Viégas Mariz de Oliveira Pelizzon N/C Eliminado2409721910

Milla Cristien Gregório Alves Santos N/C Eliminado0510941911

Nicole Roberta de Mello Penteado 7.45 Classificado2610241910

Pablo Henrique Krominski 9.05 Classificado0405441911

Patrícia Lakchmi Leite Mertzig Gonçalves de Oliveira 6.24 Classificado0401351911

Maringá, 20 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Alfeu R de Araujo Filho

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

20/12/2019 08.33.42 Página 1 de 1